
NUME, PRENUME FUNCȚIA / SPECIALIZAREA ADRESA DE E-MAIL

Crasuc Adriana coordonator specializările Biochimie și Biologie adriana.crasuc98@e-uvt.ro

Baerle Victor student tutore specializarea Biochimie victor.baerle00@e-uvt.ro

Cristocea Gabriela student tutore specializarea Biochimie Gabriela.cristocea01@e-uvt.ro

Anton Larisa student tutore specializarea Biologie Larisa.anton00@e-uvt.ro

Galan Patrick-Narcis student tutore specializarea Biologie patrick.galan99@e-uvt.ro

Ciornei Larisa-Diana coordonator specializările Chimie și Chimie medicală larisa.ciornei99@e-uvt.ro

Iosivoni Marcela-Georgiana student tutore specializarea Chimie marcela.iosivoni00@e-uvt.ro

Crainic Daria-Hangi student tutore specializarea Chimie Medicală daria.crainic00@e-uvt.ro

Raicu Hari-Bogdan student tutore specializarea Chimie Medicală hari.raicu95@e-uvt.ro

Bărdaș Alexandru - Ionuț coordonator specializările Geografia Turismului și Cartografie alexandru.bardas99@e-uvt.ro 

Leuca Floare coordonator specializările Geografie și Planificare Teritorială floare.leuca99@e-uvt.ro 

Marcus Edith student tutore specializarea Cartografie edith.marcus00@e-uvt.ro

Busuioc Ionuț-Cristian student tutore specializarea Geografie ionut.busuioc99@e-uvt.ro 

Matica Andrei student tutore specializarea Geografie andrei.matica00@e-uvt.ro

Iosivuț Ana-Maria student tutore specializarea Geografia Turismului ana.iosivut99@e-uvt.ro

Zimbru Sorina-Andreea student tutore specializarea Geografia Turismului sorina.zimbru99@e-uvt.ro

Șotînga Diana-Maria student tutore specializarea Planificare Teritorială diana.sotinga00@e-uvt.ro

COORDONATORI ȘI STUDENȚI TUTORI AI STUDENȚILOR FACULTĂȚII DE CHIMIE, BIOLOGIE, GEOGRAFIE,  ANII I  LICENȚĂ

mailto:ionut.busuioc99@e-uvt.ro

